Publicação: Transparência Ativa em 27 de junho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Jackson Nunes e Vasconcelos | Diretor-Geral
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
27 de junho de 2023 as 18:01

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: CEF636FCCFB75624D35FD01EE9D53F34
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 27 de junho de 2023 as 16:15

Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 28 de junho de 2023 as 07:59. Página 1 de 1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Tianguá

PORTARIA Nº 4965/DG-TIA/TIANGUA, DE 27 DE JUNHO DE 2023

O  Diretor-Geral  do  Campus  Tianguá  do  Instituto  Federal  de
Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do  Ceará,  nomeado  pela  Portaria  nº  196,  de
25/02/2021,  publicada  no  DOU  em  01/03/2021,  no  uso  de  suas  atribuições  e
considerando  a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  nº
238/GABR/REITORIA, de 01/03/2021, publicada no Boletim de Serviços Eletrônico em
04/03/2021 e o que consta no Processo nº 23491.002134/2023-81, resolve:

Art. 1º Designar os servidores, abaixo discriminados, pertencentes ao
quadro permanente do IFCE campus Tianguá, para compor a Comissão da Banca
Examinadora das Provas de Título, referente ao Processo Seletivo Simplificado 2023,
para  fins  de  contratação  de  Professor  Substituto  na  área  de  Química  -  subárea
Química  Geral,  conforme  quadro  abaixo:

SERVIDOR SIAPE REPRESENTAÇÃO FUNÇÃO
Luiz Carlos Soares Brito 2418188 Coordenadoria de Gestão de Pessoas Membro
Jackson Nunes e Vasconcelos 1744183 Docente da área Membro
Pedro Hiago de Melo Freitas 1154793 Departamento de Ensino Membro
Greyce Mayumi Kawano 2933033 Gabinete da Diretoria-Geral Suplente

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no
Boletim de Serviços da Instituição.

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=4965&hash=cef636fccfb75624d35fd01ee9d53f34&pk=30737